附件：

齐鲁师范学院优秀科研创新团队
中期评估考核表
团队名称：

团队主要研究方向：

团队带头人及联系电话：

依托单位及联系人：

联系电话：

依托单位：（盖章）
科研处制

二Ｏ一五年十一月

填  表  说  明

一、本表填写内容必须属实，相关内容须按照已签订的建设计划任务书填写。统计范围应确属所在的创新团队，统计数据要准确无误、有据可查。各项经费应是团队实际获得的经费。所在单位应严格审核，对所填内容的真实性负责。

二、以下相关证明材料复印件请附在本表后面并一起装订：

1．厅局级以上科研项目、科研奖励；

2．代表性成果（专著、论文、专利等）。专著仅需封面、目录、版权页、封底；论文仅需首页及标注资助页；专利证书仅需第一页及权利要求页；

3．建设计划任务书；

4．其他相关证明材料。

三、正文的表格文字使用五号仿宋体。复制（复印）时，必须保持原格式不变，纸张限用A4，装订要整齐。本表封面之上，不得另加封面。

四、验收表中所填报的科研业绩，必须是在建设周期内取得的。

1．团队基本情况

	团队带头人
	姓 名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	
	最高学位及毕业院校
	
	研究

领域
	
	研究方向
	

	
	专业技术职务
	
	行政

职务
	
	电子邮箱
	

	
	所在工作单位

（院、系、实验室、中心等）
	

	团队成员
	总人数
	正高
	副高
	中级
	初级
	博士
	硕士
	45周岁以下

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	创新团队科研工作情况
	建设经费
	总额
	万元
	学校资助经费
	总额
	万元

	
	
	实际支出
	万元
	
	实际支出
	万元

	
	学术交流
	特邀报告（篇）
	分组报告（篇）
	邀请讲学（次）
	被邀讲学（次）

	
	
	国际
	
	国际
	
	国际
	
	国际
	

	
	
	国内
	
	国内
	
	国内
	
	国内
	

	
	承担项目
	纵向项目数量

（项）
	纵向项目经费

（万元）
	横向项目数量

（项）
	横向项目经费

（万元）

	
	
	
	
	
	

	
	发表论著
	期刊发表（篇）
	论文集（篇）
	专著出版（部）
	编写教材（部）

	
	
	国际
	
	国际
	
	单著
	
	主编
	

	
	
	国内
	
	国内
	
	合著
	
	参编
	

	
	发明专利
	申请（件）
	授权（件）
	国际授权（件）
	国内授权（件）
	经济效益（万元）

	
	
	
	
	
	
	

	
	科研奖励

（等级、项）
	国家级
	省部级
	厅局级

	
	
	
	
	

	
	人才培养

（人）
	博士后
	博士
	硕士
	学士

	
	
	
	
	
	


2．团队科研业绩

	建设期内承担的

主

要

科

研

项

目
	序号
	项目名称
	项目来源和

资助期限
	项目

经费

（万元）
	团队

成员及位次

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	建设期内主
要

科

研

获

奖和授权专利
	序号
	成果名称

（专利名称）
	获奖名称、等级

（专利类别）
	获奖

（授权）

时间
	团队

成员及位次

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	建

设

期

内

代
表

性

论

文

著

作
	序号
	论文或著作名称
	刊物及期数、卷数

（出版社及出版年月）
	收录情况

影响因子
	团队

成员及位次

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	


3. 团队发展与平台建设
	包括拔尖和骨干人才引进和培养，青年后备人才的成长，团队科研条件和科研平台建设，获得其他科研团队计划支持等。




4. 创新能力与社会贡献
	包括团队的主要研究方向，团队的优势特色与创新之处，取得的标志性成果，学术奖励，技术转移和成果转化，推进科学普及与传播等。


5. 科教结合支撑人才培养
	包括科研成果支撑学科、课程建设，授课和指导研究生，从事教学改革，获得教学成果奖励，学生获奖情况等。


6.团队建设经费决算表                      （单位：万元）
	建设经费
	学校资助经费
	

	
	其他自筹经费
	

	
	总经费
	

	经费支出科目
	学校资助经费预算
	学校资助经费实际支出
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


团队负责人（签字）                   依托单位负责人（签章）    

                   依托单位  （公章）        

年    月    日                        年    月    日             

7.依托单位自评结论、专家组评议意见、学校审批意见

	依托单位自评结论：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（盖 章）

年 　月　 日

	专家组评议意见：

专家组长签名：

专家签名：

年 　月 　日

	学校审批意见：

（盖 章）      

年 　月　 日
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